Ministério da Economia

In013E

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestao e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragio

Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situacio do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 12.010.075/0001-32 DUNS®: 900390875

Razio Social: RRM SERVICOS E COMERCIO DE CARTUCHOS LTDA

Nome Fantasia: CARTUCHOS.COM

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 11/09/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Publico™ Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documentof(s) assinalado(s) com "*" esti(3o) com prazo(s) vencido(s)-

I - Credenciamento
II - Habilitagdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade:
FGTS Validade:
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade:
Receita Municipal (Isento)

V - Qualificagio Técnica

VI - Qualificagio Econémico-Financeira

Validade:

07/08/2023
12/05/2023
20/10/2023

27/04/2023

31/05/2023

3

Emitido em: 26/04/2023 11:36

CPF: 018.615.230-25  Nome: GEOVANI MERLADETE DE PAULO MINUSSI
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: RRM SERVICOS E COMERCIO DE CARTUCHOS LTDA

CPF/CNPJ: 12.010.075/0001-32

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsiveis inidoneos para
participar de licitagdo na administracdo publica federal, por decisido deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérddos condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decis@o judicial.

Certiddo emitida as 11:37:02 do dia 26/04/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certiddo: PJE9260423113702 ;

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento. /
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2 ESTADO DE RONDONIA
- ¢ Tribunal de Justiga do Estado de Rondénia
nEl . : ’
=] 2 Certidao Negativa

Distribuigdo - Agdes de faléncia, cond’ordata e recuperagéo judicial e extrajudicial

O Poder Jud|0|ar|o do Estado de Rondénla CERT!FICA que, revendo os seus registros
nos Sistemas SAP e PJE quanté a d;stnbwgao de agﬁes referentes a distribuicao - acoes
de faléncia, concprdata e reeuperagﬁo judicial e extrajudicial, no amb|to do 1° Grau
de Jurisdigao, : é--a presente data contra 'RRM SERVICOS E COMERCIO DE
CARTUCHOS LTDAV CN'PJ n° 12010075000' 32 NADA CONSTA §

Valida por 90 dta(s) '

Observagoe = ;

a) A mformag:éo dos, dados pessoals constantes neste documento é de responsabilidade

do sollmtante dz devendo a titularidade ser confenda pelo interessado e

destmatarto ", ; ,
b) A autentlmdade desta certidao podera ser confirmada no website do TJRO, Menu
Princ‘lpal 'Valldagao de Certidao' - (https: Iwww tjro.jus. br/cemdao unificada/), informando
o NUMERO BE CONTROLE 2023-DL22-DKAK- 5HZ3 3MJE;
c) A autentlcat;ao poderé ser efetivada, no maximo, até 3 (tres) meses ap6és a sua

emissao.

Observagoes:null

Critérios:PARTICIPACAO Anve PASSWQ ‘SOMENTE‘PROCESS ATIVOS =NDO ExcmSAo LQb:cA E‘(UTIAL'IZANDQ,,AS CLASSES: 11397,135,138,108,156,111,128,129.11875

\
Emitida em: 11/04/2023 22:39:09. Valida por 90 dias. i W)\/ pagina1 de 1
&= Ty

Validagao de Certido : https://www.tjro.jus.br/certidao-unifi cadalcemdaoVahdar”numeroControleParam“2023 DL22-DKAK-5HZ3-3MJE \ \
- knﬁir{in Fatadual Linificada - 1.0.0
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ESTADO DE RONDONIA
Tribunal de Justica do Estado de Ronddnia

AUTENT!CIDADE DE CERTIDAO EMITIDA

istri ,;ylgao Agoes de falencna concordata e recuperag‘ao
Judlmal e extraJud'C'a'

@) Poder Judu:lano do Estado de Rondoma confirma a autentlcadade da certiddo sob
n° 2023-DL22 DKAK-5HZS-3MJE do t_}po PUBLICA, emitda em 11/04/2023 22:39:
10, em ‘nome de RRM SERVICOS E COMERCIO DE CARTUCHOS LTDA, CNPJ n°
12010075000132 TN

Valida por 90 dla(s)

Emitida em: 11/04/2023 22:39:25. . \ Pagina1 det

artid3n Fetadnal Hnifirada - 100



000202

@ INSTITUTO PRESBITERIANO MACKENZIE

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos para os devidos fins de comprovagdo que a empresa RRM
SERVICOS E COMERCIO DE CARTUCHOS LTDA. inscrita no CNPJ N°
12.010.075/0001-32, Inscrigdo Estadual n® 07.540 514/001-23, estabelecida no
Parque Ferroviario de Brasilia - 319 — CEP 70831-900 - Brasilia — DF . forneceu
ao Instituto Presbiteriano Mackenzie, CNPJ  60.967.551/0003-12.
estabelecido a SHIS QI 05 s/n®, Chacaras 74, CEP: 71.600-610, Lago Sul -
Brasilia - DF, suprimentos para impressoras de acordo com as Notas Fiscais
n® 2557, 2621, 2643, 2675, 2770, 2902, 2936, nao constando qualquer fato que
possa desabonar esta empresa, quanto a qualidade dos materiais fornecidos.

e

Brasilia, 04 de abril de 2022
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